

# **GuldtoGo ApS**

**Ryesgade 63, st. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 40 29 22 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Umut Sakarya**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GuldtoGo ApS  
Ryesgade 63, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 29 22 41  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Umut Sakarya, Adm. Direktør  
Niels Frank Svärd Pedersen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Restaurant 11 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som en god gammeldags dansk restaurant, udelukkende med danske retter. Selskabet indstillede sin aktivitet i slutningen af 2020 og lejemål m.v. er afstået i 2022.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -382 t.kr. sidste år. Da selskabet i året alene har afviklet aktiver fra den nedukkede driftsaktivitet anser anser årets resultat for acceptabelt.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.456</b>	<b>-149.815</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-231.140
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.456</b>	<b>-380.955</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-938
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.456</b>	<b>-381.893</b>
Skat af årets resultat	51.746	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.710</b>	<b>-381.893</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.710	-381.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.710</b>	<b>-381.893</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>73.993</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>73.993</u>
Andre tilgodehavender	<u>39.000</u>	<u>82.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.000</u>	<u>82.709</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.917</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.000</u></b>	<b><u>172.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.000</u></b>	<b><u>172.619</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Overført resultat	-1.015.089	-958.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-975.089</b>	<b>-957.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.014.089	1
Anden gæld	0	1.125.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.089	1.129.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.014.089</b>	<b>1.129.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.000</b>	<b>172.619</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	-576.486	-575.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-381.893	-381.893
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	-958.379	-957.379
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.710	-56.710
	<b>40.000</b>	<b>-1.015.089</b>	<b>-975.089</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejere forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække. Selskabets ejere vil fortsat støtte selskabet finansielt i det kommende regnskabsår, og vil tilføre likviditet såfremt det måtte blive aktuelt.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Restaurant 11 ApS, CVR-nr. 38205455, som administrationselskab og hæfter fra og med 1. juni 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juni 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.